
ZARZĄDZENIE NR 130/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 

713) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na 

2020 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Widawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa.



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 339 917,70

0,00 0,00

01095 0,00 339 917,70

0,00 0,00

0,00 339 917,70

855 0,00 290 672,00

0,00 0,00

85501 0,00 23 588,00

0,00 0,00

0,00 23 588,00

85502 0,00 267 084,00

0,00 0,00

0,00 267 084,00

razem: 0,00 630 589,70

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 503 800,62 843 718,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 503 800,62 843 718,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

473 803,62 813 721,32

Rodzina 8 896 618,00 9 187 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 951 751,00 5 975 339,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 942 751,00 5 966 339,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 603 424,00 2 870 508,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 645 234,00 2 912 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 36 899 098,68 37 529 688,38

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 130/2020
Wójta Gminy Widawa
z dnia 23 października 2020 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie dochodów



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 630 589,70

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 981,48 114 981,48

majątkowe

majątkowe 3 546 902,40 3 546 902,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 511 488,00 1 511 488,00

Ogółem: 40 446 001,08 41 076 590,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 626 469,48 1 626 469,48



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 620 069,92   693 913,62   693 913,62   1 893,20   692 020,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 926 156,30   3 926 156,30   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

339 917,70   339 917,70   339 917,70   3 058,41   336 859,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 959 987,62   1 033 831,32   1 033 831,32   4 951,61   1 028 879,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 926 156,30   3 926 156,30   0,00   0,00   

675 913,62   675 913,62   675 913,62   1 893,20   674 020,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

339 917,70   339 917,70   339 917,70   3 058,41   336 859,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 015 831,32   1 015 831,32   1 015 831,32   4 951,61   1 010 879,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 605 651,70   3 605 651,70   3 451 651,70   2 190 772,41   1 260 879,29   0,00   154 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 605 651,70   3 605 651,70   3 458 651,70   2 190 772,41   1 267 879,29   0,00   147 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160 000,00   160 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   144 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160 000,00   160 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   137 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 074 360,38   9 074 360,38   595 419,88   360 980,00   234 439,88   0,00   8 478 940,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

290 672,00   290 672,00   27 284,00   27 284,00   0,00   0,00   263 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 365 032,38   9 365 032,38   622 703,88   388 264,00   234 439,88   0,00   8 742 328,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 951 751,00   5 951 751,00   59 513,00   43 945,00   15 568,00   0,00   5 892 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 588,00   23 588,00   200,00   200,00   0,00   0,00   23 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 975 339,00   5 975 339,00   59 713,00   44 145,00   15 568,00   0,00   5 915 626,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 612 274,00   2 612 274,00   252 461,50   238 311,00   14 150,50   0,00   2 359 812,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

267 084,00   267 084,00   27 084,00   27 084,00   0,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 879 358,00   2 879 358,00   279 545,50   265 395,00   14 150,50   0,00   2 599 812,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 643 243,08   ############ ############ ############ 9 486 015,74   1 515 364,51   9 732 140,69   116 598,00   0,00   160 000,00   7 777 619,82   7 777 619,82   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

637 589,70   637 589,70   374 201,70   30 342,41   343 859,29   0,00   263 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 273 832,78   ############ ############ ############ 9 829 875,03   1 515 364,51   9 988 528,69   116 598,00   0,00   160 000,00   7 777 619,82   7 777 619,82   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2020

Wójta Gminy Widawa

z dnia 23 października 2020 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie wydatków

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 926 156,30   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 926 156,30   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

zwiększenie

0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 926 156,30   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 3 926 156,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   


